Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Мшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2013 г.                                            № 62
Об организации сезонной ярмарки
В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007г. № 120 «Об организации рынков и ярмарок на территории Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать сезонную ярмарку с 01.05.2013г. по 30.09.2013г. по продаже продовольственных и непродовольственных товаров на территории Мшинского сельского поселения в  садоводческом массиве «Мшинская», СНТ «Равенство».

2. Назначить ответственным за организацию сезонной ярмарки ООО «Мшинская».

3. Организовать работу в соответствии с порядком организации ярмарки на территории Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 29.05.2007г. № 120 «Об организации рынков и ярмарок на территории Ленинградской области».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит публикации в газете «Лужская правда» и размещению на официальном сайте администрации Мшинского сельского поселения.

И.о. главы администрации

Мшинского сельского поселения                                                                       О.А. Максимова

Разослано: ООО «Мшинская», прокуратура, в дело.